
El Santa Calido- Curun- Beta- Bella Pueblo San Parque Río Juan Pedre-  Las Paco- Tocu-
Chorri- Ana nia dú nia Vista Nuevo Francis- Lefevre Abajo Díaz gal Ancón Cum- ra men

llo co bres

       TOTAL...............................22,310 161 165 619 2,235 266 2,827 3,638 1,438 2,082 1,307 792 2,446 421 2,052 721 305 835

    Porcentaje...............................................................100.0 0.7 0.7 2.8 10.0 1.2 12.7 16.4 6.4 9.3 5.9 3.5 11.0 1.9 9.2 3.2 1.4 3.7

12  p.m.....................................................435 3 1 13 35 6 53 82 19 34 25 15 41 7 50 12 7 32
  1  a.m......................................................335 3 1 9 28 2 31 64 19 27 22 18 35 11 22 10 10 23
  2  a.m......................................................287 1 3 15 19 - 24 57 12 35 24 4 26 8 22 12 3 22
  3  a.m......................................................272 2 1 8 21 6 23 56 23 21 22 12 34 4 16 13 5 5
  4  a.m......................................................249 3 4 8 24 1 23 34 17 14 22 11 38 6 22 8 8 6
  5  a.m......................................................305 3 2 10 24 - 33 33 11 18 16 12 40 15 34 19 6 29
  6  a.m......................................................625 5 4 27 54 9 62 67 38 31 37 25 118 14 68 33 3 30
  7  a.m......................................................1,191 5 11 28 141 26 130 186 82 109 80 48 137 18 115 37 9 29
  8  a.m......................................................1,146 9 7 29 120 18 125 215 71 173 60 37 82 19 111 37 8 25
  9  a.m......................................................1,066 10 9 29 130 10 137 167 70 105 57 40 95 22 99 35 11 40
10  a.m......................................................1,250 16 9 40 129 14 178 207 90 123 65 34 124 14 119 38 15 35
11  a.m......................................................1,400 13 4 36 160 11 194 252 107 131 71 46 127 25 130 40 8 45
12  m......................................................1,247 13 8 36 120 21 159 228 85 131 56 54 129 23 99 34 12 39
  1  p.m......................................................1,439 9 7 41 138 13 219 266 103 120 83 51 138 14 128 34 19 56
  2  p.m......................................................1,513 7 13 40 149 12 204 244 125 142 92 59 139 29 157 39 18 44
  3  p.m......................................................1,472 16 15 31 164 25 208 220 103 142 69 40 175 14 158 33 14 45
  4  p.m......................................................1,613 14 13 54 194 18 207 277 80 171 91 45 151 25 177 39 19 38
  5  p.m......................................................1,516 12 19 32 180 17 226 297 80 134 83 35 151 20 140 32 20 38
  6  p.m......................................................1,069 3 7 28 113 4 134 169 63 98 69 41 116 18 103 42 19 42
  7  p.m......................................................939 4 8 29 82 9 115 122 57 74 53 40 144 21 78 42 21 40
  8  p.m......................................................807 2 4 17 56 15 74 99 40 70 53 39 127 26 69 47 19 50
  9  p.m......................................................631 4 3 18 45 12 89 71 39 47 48 30 86 23 40 23 15 38
10  p.m......................................................526 1 6 15 31 5 59 81 39 37 41 23 76 21 19 19 14 39
11  p.m......................................................384 2 2 11 28 3 41 45 21 28 22 16 59 16 27 23 13 27
No especificada...................................................593 1 4 15 50 9 79 99 44 67 46 17 58 8 49 20 9 18

 
 

Corregimiento

Accidentes de tránsito 

Cuadro 451-09.   ACCIDENTES DE TRÁNSITO EN LA CIUDAD DE PANAMÁ, POR CORREGIMIENTO,
SEGÚN HORA:   AÑO 2001

Hora
Total San 

Felipe


